
Bavarian Spring Classic

 3400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Sylvia JäckleRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 165 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

2 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

3 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

4 359 Smoking Boston Felix Stetter, Monika

5 232 SQ Blue Impulse Fuchs, Nadine

6 268 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

7 216 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

8 299 Swing Batta Batta Engeler, Kim

9 251 Iota Be A Loper Müller, Nina

n.P. 36 A New Choco Stefani, Emanuela

n.P. 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

n.P. 175 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

n.P. 186 CPR Chipsnmargarita Markowski, Jascha

n.P. 250 Three Times A Holly Backhaus, Josephine

n.P. 269 Bluetec Bechtel, Jessica

n.P. 296 A Good Sunset Schorno, Pia

n.P. 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

n.P. 330 Miss Susi Hollywood Herrmann, Beatrix

n.P. 334 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

n.P. 336 Bos Dry Miss Magic Leidwein, Katharina

n.P. 391 HC A Gleam Of Hope Gotthold, Sophie

dis. 255 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

25.04.2019 1 / 122:09



Bavarian Spring Classic

 3400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Rickie BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 165 Ive A Fancy Dress Danieletto, Marzia

2 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

3 359 Smoking Boston Felix Stetter, Monika

4 269 Bluetec Bechtel, Jessica

5 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

6 296 A Good Sunset Schorno, Pia

7 36 A New Choco Stefani, Emanuela

8 216 VS Secret Code D'Hondt, Marie-France

9 186 CPR Chipsnmargarita Markowski, Jascha

n.P. 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

n.P. 175 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

n.P. 232 SQ Blue Impulse Fuchs, Nadine

n.P. 250 Three Times A Holly Backhaus, Josephine

n.P. 251 Iota Be A Loper Müller, Nina

n.P. 268 OOHH Tay I Overslept Raffaelli, Chiara

n.P. 299 Swing Batta Batta Engeler, Kim

n.P. 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

n.P. 330 Miss Susi Hollywood Herrmann, Beatrix

n.P. 336 Bos Dry Miss Magic Leidwein, Katharina

dis. 255 You Owe Me A Dance Greiner, Anna
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